
Zarządzenie Nr 80/2023 

Wójta Gminy Będzino 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2023 rok 

 

 

 Na podstawie art. 247. ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641), 

art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 

40; poz. 572), art.28 ustawy z dnia 27 października 2022r o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U z 2022 r. poz. 2236) oraz na podstawie § 17 uchwały 

Nr LXX/384/22 Rady Gminy Będzino z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Będzino na 2023 rok,  

 

 

 

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W budżecie Gminy Będzino na 2023 rok dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1.                                                               

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w Urzędzie Gminy Będzino. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków budżetu Gminy Będzino w 2023 roku 

wg właściwości klasyfikacji budżetowej. Przeniesienia planowanych wydatków dokonuje się 

w obrębie danego działu. Szczegółowy zakres zmian w budżecie przedstawia załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.  

W wyniku wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu Gminy Będzino na rok 2023 

pozostał bez zmian. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 80/2023
Wójta Gminy Będzino
z dnia 31 sierpnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 548 615,05 0,00 22 548 615,05

80101 Szkoły podstawowe 12 282 136,04 -12 557,00 12 269 579,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 395 985,00 -500,00 395 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 410 837,00 -1 800,00 1 409 037,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179 364,84 -957,00 178 407,84

4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 700,00 5 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 955 580,00 -10 000,00 5 945 580,00

80104 Przedszkola 5 811 546,34 -4 000,00 5 807 546,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 516,00 8 941,00 122 457,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 357 830,00 -12 941,00 1 344 889,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 042 506,01 4 000,00 1 046 506,01

4300 Zakup usług pozostałych 621 190,00 4 000,00 625 190,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

128 828,00 4 000,00 132 828,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 542,00 7 242,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 492,00 3 458,00 88 950,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 168 081,36 12 557,00 1 180 638,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 731,00 500,00 43 231,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 246,00 1 800,00 153 046,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 780,00 257,00 23 037,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 843 703,00 10 000,00 853 703,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

83 598,97 0,00 83 598,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 806,68 806,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 477,14 -806,68 80 670,46

80195 Pozostała działalność 298 600,00 -4 000,00 294 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 077,00 -4 000,00 143 077,00

BeSTia Strona 1 z 2



852 Pomoc społeczna 4 050 935,24 0,00 4 050 935,24

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

136 581,00 15 000,00 151 581,00

3110 Świadczenia społeczne 136 581,00 15 000,00 151 581,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 046 301,25 -15 000,00 1 031 301,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 700,00 -5 000,00 576 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 107,53 -9 000,00 74 107,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 336,00 -2 000,00 8 336,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 966,22 16 000,00 73 966,22

4260 Zakup energii 68 000,00 -15 000,00 53 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 176 816,02 0,00 176 816,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 240,00 -4 240,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 240,00 14 240,00

Razem: 67 447 901,66 0,00 67 447 901,66

BeSTia Strona 2 z 2


